
2025年（令和７年）６月 

 道言協会員 各位                              

 
 

会費納入についてのお願い 

 
 

 日頃より、当会の運営に深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当会では例年、全道の言語障害児教育ならびに療育の推進に資するため、研究大会並びに研修会

の開催、研究大会発表集録や研究紀要、通信の発行とホームページでの情報発信、実態調査の実施な

どの事業を行っております。これらの活動が行えますのも、ひとえに皆様のご協力とご支援の賜物

と深く感謝申し上げます。 

 つきましてはお手数をおかけしますが、下記のように本年度の会費を納入していただきたくお願

い申し上げる次第です。なお、会費につきましては、会則の運営内規にあります通り１名につき
年 4000円となります。 

 公務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。 
 

記 

１．負担金額   年会費（1名につき） 4,000円 

  

２．送金先 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 ☆会員調査にて「請求書発送を申し込まれた教室」には、順次発送いたします。お申込みをお忘れ

の場合は、下記庶務部会計係までご連絡ください。 

☆納入いただけましたら、庶務部会計係まで FAXにてお知らせください。FAX送信様式（会費納入

報告 FAX）はホームページよりダウンロードしてお使いいただけます。 

 ☆ご不明な点がございましたら、下記庶務部会計係までお問い合わせください。 

以上 

 

                道言協事務局 

                札幌市立南月寒小学校 ことばとまなびの教室 

〒062-0024 札幌市豊平区月寒西４条８丁目２－１ 

     TEL 011-855-7810   FAX 011-853-1378 

庶務部会計係 

                札幌市立ひばりが丘小学校 通級指導教室（担当：松澤） 

〒004-0052 札幌市厚別区厚別中央２条４丁目３－１ 

                       TEL 011-893-1966   FAX 011-892-4497                 

◎銀行         北洋銀行北二十四条支店（普通）０７２２３２０ 
               北海道言語障害児教育研究協議会 

 

◎郵便振替口座   番号 ０２７３０－７－２２１９４ 
               北海道言語障害児教育研究協議会 事務局 
 
◎ゆうちょ銀行    記号１９０７０ 番号３２５７７２８１ 

               北海道言語障害児教育研究協議会 


